



A-2401-54/2021

Lublin, 25 listopada 2021 roku

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**Dotyczy: Dostawa odczynników chemicznych oraz sprzętu laboratoryjnego**

Działając w imieniu i na rzecz Zamawiającego tj. Instytut Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego PAN w Lublinie, niniejszym odpowiadam na pytania do ww. postępowania:

**Dotyczy: część 3 poz. 10 i 16**

**Pytanie dot. poz. 10**

P9416-100ML – Czy Zamawiający zaakceptuje 2 op. po 50ML?

**Odpowiedź:**

Zamawiający akceptuje dostawę odczynnika TWEEN\*20 o nr kat. P9416-100ML w 2 op. po 50ML.

**Pytanie dot. poz. 16**

Odczynnik Trizma\*base – 1 kg o nr kat. 93362-1KG jest niedostępny przynajmniej do końca stycznia 2022. Czy Zamawiający zaakceptuje w tej sytuacji zamiennik o czystości 99.9% (titration), abs., 100 mg/mL, 300 nm  $\leq$  0.015 producenta Roche o wielkości opakowania 1kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający akceptuje zamiennik o czystości 99.9% (titration), abs., 100 mg/mL, 300 nm  $\leq$  0.015 producenta Roche o wielkości opakowania 1kg.

D Y R E K T O R  
*Stocillini*

prof. dr hab. Cezary Stawiński,  
czł. koresp. PAN